РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района
Владимирской области

от 17.03.2025 г. г. Петушки                  № 126

О внесении изменения в постановление

администрации Петушинского сельского

поселения от 13.07.2017 № 163 «Об

утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги по приватизации жилья

муниципального фонда Петушинского

сельского поселения»

С целью приведения нормативно правового акта в соответствие с
требованиями действующего законодательства, руководствуясь Конституцией
Российской Федерацией, Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 г. № 1541-
1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Федерального
закона от 29 декабря 2004 г. № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса
Российской Федерации», Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости», Федерального закона от 27 июля
2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг»,
п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации Петушинского сельского поселения № 163
от 13.07.2017 г. «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по приватизации жилья муниципального фонда Петушинского
сельского поселения» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1.  Наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в
собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда
(приватизация жилищного фонда) Петушинского сельского поселения».
1.2. В приложении к постановлению администрации Петушинского сельского
поселения № 163 от 13.07.2017 г. изменить во всех разделах наименование
муниципальной услуги.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Сельская сторона».

Глава администрации                 П.В. Курочка